Администрация Соусканихинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015 г.                                                                                                                            № 24
с.Соусканиха

Об исполнении порядка создания

нештатных аварийно-спасательных

формирований.

       Во исполнение приказа Министра Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям  и ликвидации последствий стихийных бедствий от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований»

постановляю:

  1.   Организовать работу по реализации приказа Министра  России  от 23.12.2005 № 999 « Об утверждении Порядка создания  нештатных аварийно-спасательных формирований».
1. Комиссии по чрезвычайным ситуациям применение нештатных аварийно-спасательных формирований осуществлять в соответствии с планом гражданской обороны.
2. Утвердить перечень территориальных нештатных аварийно-спасательных формирований гражданской обороны (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                      Л.Д. Климова